
Štartna lista

13. November 2012

1Stran

23:36:34

60m narascajniki (09,10) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

2 BIZJAK Mark AK Radovljica09

3 BOLJTE Tai AK Kranj09

4 BOŽEK POSEDI Lovro Triglav Kranj10

5 ŠTEFELIN Enej AK Skofja Loka09

6 SVETELJ Krištof AK Kranj10

7 ZORC Črt AK Radovljica10

8 VIDEŠEVIĆ Sergej Triglav Kranj10

2. skupina

1 KIRALJ Mark Triglav Kranj09

2 RIHTER Maj Triglav Kranj10

3 STANJKO Maj AK Kranj09

4 WALEED MUGALI ZORMAN Jamal Triglav Kranj09

5 MEŠKO Maks Triglav Kranj10

6 ŽEZLINA Mark Triglav Kranj10

7 RALIČ Luka AK Radovljica09

8 PETERNEL Mark Triglav Kranj09

3. skupina

1 ROSULNIK Bine AK Kranj09

2 GASER RAKOVEC Ažbe Triglav Kranj09

3 ŠNAJDAR Lovro Triglav Kranj09

4 GORŠIČ Ožbej Triglav Kranj10

5 TUŠEK Tadej Triglav Kranj09

6 REHBERGER Erazem Triglav Kranj09

7 PETERNELJ Aleks Triglav Kranj10

8 VERČIČ Martin Triglav Kranj10

60m narascajnice (09,10) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 LJOLJO Maša Triglav Kranj09

2 ANDELKOVIĆ Anastasia Triglav Kranj09

3 PFAJFAR Neža Triglav Kranj09

4 MOČNIK Julijana Triglav Kranj09

5 FON Lana Triglav Kranj09

6 DAVIDOVIČ Anaja AK AS Kranj09

7 REKELJ Izabela Triglav Kranj09

8 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

2. skupina

1 KLEMENČIČ Sara AK Skofja Loka09

2 PETERNELJ Neli Triglav Kranj10

3 VALJAVEC Klara AK Kranj09

4 MISAJLOVSKI Ana Triglav Kranj09

5 HROVAT Neža AK Kranj09

6 MENCELJ Lina AK Kranj10

(c) IT Group
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2Stran

23:36:34

vortex E (fantje 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

vortex E (fantje 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ALIDŽANOVIĆ Lan Triglav Kranj04

2 MANDELJC Egon AK Radovljica04

3 KLOFUTAR Miha AK Radovljica03

4 DEMŠAR Tine AK Zelezniki04

5 PRESTOR Nejc SD Naklo04

6 THILAKARATHNA Lan SD Naklo04

7 LESNIK Sebastjan Triglav Kranj04

8 PIRIH Blaž SD Naklo04

9 FLORJANČIČ Jaka SD Naklo04

vortex F (dekleta 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SITAR Klavdija AK Radovljica04

2 VOGELNIK Ana AK Radovljica03

3 ZALOKAR Pia AK Radovljica03

4 PAČNIK Eva AK Radovljica04

5 SEKNE Katarina Triglav Kranj03

6 KUČINA Maja AK AS Kranj04

7 MEHANI Donika Triglav Kranj04

8 BAJŽELJ Taja Triglav Kranj04

9 BOLTEŽAR Eva AK Kranj04

10 JANEŽIČ Tinkara AK Kranj04

11 MALTARIČ Kaja AK Radovljica04

12 LIKAR Ajda AK Kranj03

daljina G (fantje 01,02) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JERŠIN Tadej AK Kranj02

2 LESJAK Juš Triglav Kranj01

3 BOŽNAR Martin AK Skofja Loka02

4 KROPAR Maks AK Kranj02

daljina H (dekleta 01,02) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GROBOVŠEK Hana AK Kranj02

2 ŠMAJD Lea Triglav Kranj01

3 HEGLER Ema Triglav Kranj01

4 JARC Sara Triglav Kranj02

5 POTOČNIK Monika Triglav Kranj02

6 KROPAR Lucija AK Kranj01

7 GALOF Nika AK Medvode02

(c) IT Group
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60 A (fantje 07,08) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

60 A (fantje 07,08) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 LOTRIČ Vid AK Zelezniki07

2 RAKAR Martin Triglav Kranj07

3 MILAKOVIĆ Nikolaj Triglav Kranj08

4 FILIPIČ Ambrož AK Zelezniki08

5 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

6 ŠTURM Filip Triglav Kranj08

7 OVČAK Tevž Triglav Kranj08

8 LANGERHOLC Majk Triglav Kranj07

2. skupina

1 BITENC Tevž Triglav Kranj07

2 ŠNAJDAR Anže Triglav Kranj07

3 MANDELJC Maks AK Radovljica08

4 MURN Ažbe AK Zelezniki07

5 ZALAR KRFOGEC Tian Triglav Kranj08

6 TUŠEK Primož Triglav Kranj08

7 PONIKVAR Bor Triglav Kranj07

8 MAUKO Aljaž AK Radovljica07

3. skupina

1 JEZERŠEK Filip AK Medvode07

2 MUBI Anže Triglav Kranj07

3 ŠILAR Anže Triglav Kranj07

4 RENER Lenart AK Kranj07

5 LAMPE Juš AK Kranj07

6 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

7 RASPET Jakob AK Skofja Loka07

8 KOVAČ Andrej AK Kranj08

4. skupina

1 ŠENK Jakob Triglav Kranj07

2 BORŠTNIK Vid AK AS Kranj08

3 BIRK Gašper AK Radovljica08

4 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

5 PINTARIČ Miha SD Naklo07

6 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

7 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

5. skupina

1 LAMBERGER Luka AK Radovljica08

2 MALI Nace AK Kranj08

3 SEEHASE Tim AK Kranj08

60 B (dekleta 07,08) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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60 B (dekleta 07,08) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

0 EKART Brina AK Radovljica08

0 PIRC Neja AK Radovljica08

1 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

2 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

4 TUŠEK Tjaša AK Zelezniki08

5 GOLC Taja SD Naklo08

6 HABJAN Maša AK Zelezniki08

8 PARTELI Sofia Triglav Kranj08

2. skupina

1 BOBNAR Eva Triglav Kranj07

2 KEŠELJ Lorena AK Medvode07

3 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

4 ŠTEFANEC Lia AK Skofja Loka08

5 ŽUBER Katarina AK AS Kranj07

6 PLUT Julija SD Naklo08

7 LUŠINA Tajda AK Zelezniki07

8 KARIŽ Manca AK Radovljica07

3. skupina

1 ĐORĐEVIČ Ema AK Skofja Loka07

2 WALEED MUGALI ZORMAN Ranya Triglav Kranj07

3 MARJANOVIČ Maja Triglav Kranj08

4 NOVAK Brina AK Kranj07

5 REINHART Ema AK Radovljica08

6 DOLENC Urša Triglav Kranj07

7 BEŠTER Hana AK Kranj08

8 KLEMENČIČ Tara AK Skofja Loka07

4. skupina

1 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

2 KUNC Urška AK Skofja Loka08

3 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

4 VODNIK Ana Triglav Kranj07

5 ADAM Taja AK Radovljica08

6 VAN DER GEEST Femke Triglav Kranj07

7 TROJAR Rebeka AK Kranj08

8 RAVNIKAR Zala AK Kranj07

5. skupina

1 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

2 FUČKA Ana AK Kranj08

3 KORENČAN Brina AK Kranj08

4 KVEDER Klara AK Kranj08

5 SVETELJ Klara AK Kranj08

6 SNEDIC Danea AK Kranj08

daljina narascajniki (09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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daljina narascajniki (09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RIHTER Maj Triglav Kranj10

2 RALIČ Luka AK Radovljica09

3 CERAR Miha AK Kranj09

4 KIRALJ Mark Triglav Kranj09

5 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

6 SVETELJ Krištof AK Kranj10

7 ROSULNIK Bine AK Kranj09

8 GASER RAKOVEC Ažbe Triglav Kranj09

9 VERČIČ Martin Triglav Kranj10

10 BIZJAK Mark AK Radovljica09

11 STANJKO Maj AK Kranj09

12 GUDALOVIĆ Marko Triglav Kranj09

13 MEŠKO Maks Triglav Kranj10

14 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

15 MEMIĆ Marat AK Kranj09

16 PETERNEL Mark Triglav Kranj09

17 VIDEŠEVIĆ Sergej Triglav Kranj10

18 ŽIVKOVIČ Kai Triglav Kranj09

19 REHBERGER Erazem Triglav Kranj09

20 GORŠIČ Ožbej Triglav Kranj10

21 ŠNAJDAR Lovro Triglav Kranj09

22 BOŽEK POSEDI Lovro Triglav Kranj10

daljina narascajnice (09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 REKELJ Izabela Triglav Kranj09

2 ANDELKOVIĆ Anastasia Triglav Kranj09

3 PFAJFAR Neža Triglav Kranj09

4 LJOLJO Maša Triglav Kranj09

5 FON Lana Triglav Kranj09

6 PETERNELJ Neli Triglav Kranj10

7 MOČNIK Julijana Triglav Kranj09

8 MENCELJ Lina AK Kranj10

9 HROVAT Neža AK Kranj09

10 VALJAVEC Klara AK Kranj09

11 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

12 AHČIN Ana Triglav Kranj09

13 MISAJLOVSKI Ana Triglav Kranj09

vortex A (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

2 KAVČIČ Matevž AK Radovljica07

3 VIDMAR Nejc AK Radovljica08

4 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

(c) IT Group
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vortex A (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5 MILAKOVIĆ Nikolaj Triglav Kranj08

6 KOZELJ Jakob Triglav Kranj07

7 ZUPAN Oskar AK Radovljica07

8 KAJŽER Jaša Triglav Kranj07

9 MAUKO Aljaž AK Radovljica07

10 PAULETIČ Goran Stanislav Triglav Kranj07

11 ŠUBIC Toni AK Zelezniki07

12 TUŠEK Primož Triglav Kranj08

13 VELIKANJE Nejc Triglav Kranj08

14 ŠILAR Anže Triglav Kranj07

15 ŠENK Jakob Triglav Kranj07

16 BIDAR KEJŽAR Tjaš AK Kranj07

17 RAKOVEC Jakob AK Kranj08

18 LAMBERGER Luka AK Radovljica08

19 BEVC Gal AK Radovljica08

20 MOHORIČ Tevž AK Zelezniki07

21 PINTARIČ Miha SD Naklo07

22 LOTRIČ Vid AK Zelezniki07

23 FELDIN Stian AK Kranj08

24 MALI GROHAR Luka AK Kranj07

25 TERAN Matevž AK Kranj08

26 RENER Lenart AK Kranj07

vortex B (dekleta 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 CVIJANOVIČ TEPINA Julija AK Kranj07

2 BOBNAR Eva Triglav Kranj07

3 KRNC Tinkara AK Radovljica08

4 ČERIN Hana Triglav Kranj07

5 DOLENC Urša Triglav Kranj07

6 FUČKA Ana AK Kranj08

7 KVEDER Klara AK Kranj08

8 SAMELIS Magdalini AK Kranj07

9 TROJAR Rebeka AK Kranj08

60 C (fantje 05,06) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BEVK Anže Triglav Kranj06

2 HIRŠENFELDER Jaka AK AS Kranj05

3 PLATIŠA Patrik AK Skofja Loka06

4 LEGAT Tomi AK Radovljica05

5 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

6 KOZELJ TOMŠE Nik AK Radovljica05

7 JEZERŠEK Mark Triglav Kranj06

(c) IT Group
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60 C (fantje 05,06) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

8 ŠOLAR Matevž AK Radovljica06

2. skupina

1 SOKLIČ Matic AK Kranj06

2 GASER RAKOVEC Žan Triglav Kranj05

3 FELDIN Sven AK Kranj05

4 KOMURKA Nejc Triglav Kranj05

5 TUŠEK Lovro Triglav Kranj05

6 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

7 ČERNE Jaka AK Radovljica06

8 JENKO Ožbej AK Kranj05

3. skupina

1 PETERNELJ Miha Triglav Kranj06

2 KAVČIČ Jakob AK Zelezniki06

3 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

4 ALIČ Timotej AK Domzale06

5 VODNIK Bine Triglav Kranj06

6 KISOVEC Luka AK Medvode06

60 D (dekleta 05,06) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BERGANT Kaja AK Zelezniki06

2 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

3 LIKAR Brina AK Kranj05

4 DOLŽAN Tinkara Triglav Kranj06

5 LUNAR Iris Triglav Kranj06

6 ČOP Amber AK Radovljica05

7 CEFERIN Tara AK Skofja Loka05

8 JANČIČ Maša AK Trzic06

2. skupina

1 PIVK Lana AK Trzic05

2 MAKSIMOVIČ Mia Triglav Kranj06

3 DE LENARDO Tara AK Kranj06

4 KAVČIČ Manca AK Zelezniki06

5 MEGLIČ Ajda Triglav Kranj06

6 ROZMAN Doroteja Triglav Kranj06

7 SREDOJEVIČ Manja Triglav Kranj06

8 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

3. skupina

1 ŠPAROVEC Ema SD Naklo05

2 RENKO Vita AK Skofja Loka05

3 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

4 MALI Ajda AK Kranj05

5 BORŠTNIK Julija AK AS Kranj05

(c) IT Group
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60 E (fantje 03,04) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

60 E (fantje 03,04) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KEŠE Tine Triglav Kranj04

2 MLINAR Jon Triglav Kranj04

3 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

4 JEZERŠEK Martin AK Medvode03

5 PEČAR Nejc AK AS Kranj04

6 PUNGERČAR Vid Triglav Kranj04

7 AŽMAN Matej Triglav Kranj04

8 HRIBERŠEK Maj AK Medvode03

2. skupina

1 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

2 LOTRIČ Lovro Triglav Kranj04

3 MLINAR Jaka Triglav Kranj04

4 POŽEG Vid AK Radovljica03

5 KOVAČ Janez AK Kranj04

6 DOBERŠEK Maks AK Skofja Loka03

60 F (dekleta 03,04) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KUTNJAK Nika Triglav Kranj04

2 SITAR Klavdija AK Radovljica04

3 KNIFIC Laura AK Medvode03

4 BAJŽELJ Taja Triglav Kranj04

5 ČURČIČ Tia Vita Triglav Kranj03

6 AVSENEK Karin AK Radovljica03

7 KOZJEK Lara Triglav Kranj04

8 HOČEVAR Neja AK Radovljica03

2. skupina

1 ROPIČ BIZJAK Iza AK Radovljica04

2 SLEVEC Anja Triglav Kranj04

3 PETERNEL Ema AK Radovljica04

4 UČAKAR Neža Triglav Kranj04

5 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

6 SEKNE Katarina Triglav Kranj03

7 DOLENC Neža Triglav Kranj03

8 LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja AK AS Kranj04

3. skupina

1 RAKOVEC Karin AK Skofja Loka03

2 MALTARIČ Kaja AK Radovljica04

3 FRANKO Maya AK Radovljica03

4 BOLTEŽAR Eva AK Kranj04

5 RUPAR Tjaša AK Skofja Loka04

(c) IT Group
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60 F (dekleta 03,04) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 KUŠAR Lea AK Skofja Loka04

7 GALOF Pija AK Medvode04

8 ŠTEFANEC Tia AK Skofja Loka03

4. skupina

1 TODOROVIČ GORIČAN Žana AK Radovljica03

2 DOLENC Manca AK Skofja Loka03

3 KEJŽAR Zara AK Skofja Loka03

4 MOHORIČ Urša AK Radovljica04

5 DROBNJAK Tara AK Skofja Loka03

vortex narascajniki (09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PETERNELJ Aleks Triglav Kranj10

2 WALEED MUGALI ZORMAN Jamal Triglav Kranj09

3 GUDALOVIĆ Marko Triglav Kranj09

4 ŽEZLINA Mark Triglav Kranj10

5 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

6 ŠTEFELIN Enej AK Skofja Loka09

7 ŽIVKOVIČ Kai Triglav Kranj09

8 CERAR Miha AK Kranj09

9 BOLJTE Tai AK Kranj09

10 ZUPAN Marcel AK AS Kranj09

11 TUŠEK Tadej Triglav Kranj09

12 ZORC Črt AK Radovljica10

13 MEMIĆ Marat AK Kranj09

daljina A (fantje 07,08) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RAKOVEC Jakob AK Kranj08

2 MUBI Anže Triglav Kranj07

3 PONIKVAR Bor Triglav Kranj07

4 FELDIN Stian AK Kranj08

5 SEEHASE Tim AK Kranj08

6 PODVIZ Matevž AK Skofja Loka08

7 ŠNAJDAR Anže Triglav Kranj07

8 ZALAR KRFOGEC Tian Triglav Kranj08

9 ŠTURM Filip Triglav Kranj08

10 PRIMC Maj AK Zelezniki07

11 VIDMAR Nejc AK Radovljica08

12 KOVAČ Andrej AK Kranj08

13 MALI Nace AK Kranj08

14 FILIPIČ Ambrož AK Zelezniki08

15 GORENC Mark Triglav Kranj08

16 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

17 MALI GROHAR Luka AK Kranj07

(c) IT Group
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daljina A (fantje 07,08) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

18 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

19 ŠUBIC Toni AK Zelezniki07

20 LAMPE Juš AK Kranj07

21 KAVČIČ Matevž AK Radovljica07

22 ZUPAN Oskar AK Radovljica07

23 BIDAR KEJŽAR Tjaš AK Kranj07

24 MENCELJ Svit AK Kranj08

25 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

26 JERAS Jaka Triglav Kranj08

27 PFAJFAR Rok AK Radovljica07

28 MANDELJC Maks AK Radovljica08

29 BIRK Gašper AK Radovljica08

30 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

31 RAKAR Martin Triglav Kranj07

32 OVČAK Tevž Triglav Kranj08

33 BEVC Gal AK Radovljica08

34 VELIKANJE Nejc Triglav Kranj08

35 BITENC Tevž Triglav Kranj07

36 MOHORIČ Tevž AK Zelezniki07

daljina B (dekleta 07,08) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MEGLIČ Neca AK Kranj07

2 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

3 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

4 SVETELJ Klara AK Kranj08

5 CVIJANOVIČ TEPINA Julija AK Kranj07

6 WALEED MUGALI ZORMAN Ranya Triglav Kranj07

7 ČERIN Hana Triglav Kranj07

8 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

9 REINHART Ema AK Radovljica08

10 POLAK Tia Triglav Kranj08

11 EKART Brina AK Radovljica08

12 BEŠTER Hana AK Kranj08

13 GOLC Taja SD Naklo08

14 KEŠELJ Lorena AK Medvode07

15 PARTELI Sofia Triglav Kranj08

16 KORENČAN Brina AK Kranj08

17 ĐORĐEVIČ Ema AK Skofja Loka07

18 KARIŽ Manca AK Radovljica07

19 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

20 HABJAN Maša AK Zelezniki08

21 SNEDIC Danea AK Kranj08

22 PIRC Neja AK Radovljica08

23 TUŠEK Tjaša AK Zelezniki08

24 RAVNIKAR Zala AK Kranj07

(c) IT Group
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daljina B (dekleta 07,08) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

25 KRNC Tinkara AK Radovljica08

26 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

27 PLUT Julija SD Naklo08

28 ADAM Taja AK Radovljica08

29 KLEMENČIČ Tara AK Skofja Loka07

30 NOVAK Brina AK Kranj07

60 G (fantje 01,02) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 LESJAK Juš Triglav Kranj01

2 KRAJNIK Patrik AK Skofja Loka01

3 VOLK David AK Medvode01

4 DRAKSLER Nejc AK Trzic01

5 ROZMAN Jaka AK Kranj01

6 KODOROVIČ Mitja AK Trzic01

7 PINTARIČ Vid AK Medvode01

8 ŠTUCIN Žiga AK Trzic02

2. skupina

1 RAMIČEVIČ Klemen AK Trzic01

2 ROB David AK Skofja Loka01

3 KUDIĆ Mirnes AK AS Kranj02

4 ROZMAN Matic Triglav Kranj02

5 FLAJNIK Janž Triglav Kranj02

6 PINTARIČ Kristjan AK Trzic01

7 PEŠAK Nejc AK Trzic01

60 H (dekleta 01,02) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KROPAR Lucija AK Kranj01

2 JARC Sara Triglav Kranj02

3 BERTONCELJ Lina AK Medvode01

4 ALIČ Kaja AK Domzale01

5 KOČAR Karin Triglav Kranj02

6 RASPET Ana AK Skofja Loka01

7 GROBOVŠEK Hana AK Kranj02

2. skupina

1 BRENCE Neja AK Skofja Loka02

2 BEŠTER Gea Triglav Kranj01

3 TOLAR Manca AK Zelezniki02

200 C (fantje 05,06) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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13. November 2012

12Stran

23:36:35

200 C (fantje 05,06) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 HIRŠENFELDER Jaka AK AS Kranj05

2 ŠPILER Aleksej AK Radovljica06

3 KOZELJ TOMŠE Nik AK Radovljica05

4 ROZMAN Jakob AK Kranj05

5 ALIČ Timotej AK Domzale06

6 JEZERŠEK Mark Triglav Kranj06

7 BEVK Anže Triglav Kranj06

2. skupina

1 PFAJFAR Ožbej AK Zelezniki06

2 VODNIK Bine Triglav Kranj06

3 KAVČIČ Jakob AK Zelezniki06

200 D (dekleta 05,06) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

2 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

3 ŠTEFELIN Ajda AK Radovljica06

4 RENKO Vita AK Skofja Loka05

5 BERGANT Kaja AK Zelezniki06

6 DOLŽAN Tinkara Triglav Kranj06

7 BERNARD Živa AK Radovljica06

8 REBERŠAK Hana AK Radovljica06

2. skupina

1 DE LENARDO Tara AK Kranj06

2 ROZMAN Doroteja Triglav Kranj06

3 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

4 CEFERIN Tara AK Skofja Loka05

5 BORŠTNIK Julija AK AS Kranj05

6 KAVČIČ Manca AK Zelezniki06

7 MAKSIMOVIČ Mia Triglav Kranj06

8 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

3. skupina

1 SAJOVIC Ema AK Kranj05

2 VAJS Ana AK Radovljica05

3 AVSENEK Ajda AK Radovljica06

4 PIVK Lana AK Trzic05

5 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

6 LIKAR Brina AK Kranj05

7 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

8 JANČIČ Maša AK Trzic06

200 A (fantje 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group



Štartna lista

13. November 2012

13Stran

23:36:35

200 A (fantje 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

2 PRIMC Maj AK Zelezniki07

3 GORENC Mark Triglav Kranj08

4 LANGERHOLC Majk Triglav Kranj07

5 PFAJFAR Rok AK Radovljica07

6 BORŠTNIK Vid AK AS Kranj08

7 MURN Ažbe AK Zelezniki07

8 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

2. skupina

1 RASPET Jakob AK Skofja Loka07

2 JEZERŠEK Filip AK Medvode07

3 JERAS Jaka Triglav Kranj08

4 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

5 PAULETIČ Goran Stanislav Triglav Kranj07

6 PODVIZ Matevž AK Skofja Loka08

7 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

vortex C (fantje 05,06) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PFAJFAR Ožbej AK Zelezniki06

2 HERMAN Svit AK AS Kranj06

3 ŠLUGA Oskar SD Naklo05

4 TUŠEK Simon Triglav Kranj05

5 TUŠEK Lovro Triglav Kranj05

6 LEGAT Tomi AK Radovljica05

7 MILOST Noel AK Kranj06

8 SLUGA Patrik AK Radovljica06

9 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

10 VIDMAR Matic AK Radovljica06

11 KOSEC Izak SD Naklo06

12 PETERNELJ Miha Triglav Kranj06

13 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

14 ČERNE Jaka AK Radovljica06

15 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

16 ROSULNIK Tim AK Kranj05

17 ROZMAN Jakob AK Kranj05

18 FELDIN Sven AK Kranj05

19 FROEHLICH Maj AK Kranj06

20 KUČINA Anže AK AS Kranj06

vortex D (dekleta 05,06) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŽVIKERT Nike Triglav Kranj06

2 ČOP Amber AK Radovljica05

(c) IT Group
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14Stran

23:36:35

vortex D (dekleta 05,06) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 CERAR Eva AK Kranj05

4 ŠAVS Ana SD Naklo06

5 MEMIĆ Tamara AK Kranj06

6 SAJOVIC Ema AK Kranj05

7 BEČAN Anja Triglav Kranj05

8 KOCIĆ Hana AK Kranj05

200 B (dekleta 07,08) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

2 BOJC Laura Triglav Kranj08

3 VODNIK Ana Triglav Kranj07

4 SAMELIS Magdalini AK Kranj07

5 MEGLIČ Neca AK Kranj07

6 LUŠINA Tajda AK Zelezniki07

7 MARJANOVIČ Maja Triglav Kranj08

2. skupina

1 ŠTEFANEC Lia AK Skofja Loka08

2 POLAK Tia Triglav Kranj08

3 ŽUBER Katarina AK AS Kranj07

daljina E (fantje 03,04) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KLOFUTAR Miha AK Radovljica03

2 MLINAR Jon Triglav Kranj04

3 KEŠE Tine Triglav Kranj04

4 POŽEG Vid AK Radovljica03

5 PUNGERČAR Vid Triglav Kranj04

6 JERIČ Luka Triglav Kranj03

7 PETERLIN Tjaš AK Radovljica04

8 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

9 JOŠT Gašper SD Naklo04

10 FLORJANČIČ Jaka SD Naklo04

daljina F (dekleta 03,04) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JOŠT Gašper SD Naklo04

2 MOHORIČ Urša AK Radovljica04

3 ZALOKAR Pia AK Radovljica03

4 LOČNIŠKAR Teja AK Medvode03

5 ČURČIČ Tia Vita Triglav Kranj03

6 MEDJA Lucija AK Radovljica04

7 ROPIČ BIZJAK Iza AK Radovljica04

(c) IT Group
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13. November 2012

15Stran

23:36:35

daljina F (dekleta 03,04) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

8 VOGELNIK Ana AK Radovljica03

9 PETERNEL Ema AK Radovljica04

10 AHČIN Urša Triglav Kranj03

11 ROSULNIK Eva AK Kranj04

12 KOZJEK Lara Triglav Kranj04

13 KUTNJAK Nika Triglav Kranj04

14 KOCIĆ Aida Triglav Kranj03

15 DOLENC Neža Triglav Kranj03

16 DEMŠAR Nika AK Skofja Loka03

17 RAKOVEC Karin AK Skofja Loka03

18 PAČNIK Eva AK Radovljica04

19 TODOROVIČ GORIČAN Žana AK Radovljica03

20 NUNAR Tina AK Kranj03

21 DROBNJAK Tara AK Skofja Loka03

22 FUČKA Brina AK Kranj04

23 JANEŽIČ Tinkara AK Kranj04

24 LIKAR Nina Ana AK Kranj04

25 RUPAR Tjaša AK Skofja Loka04

26 HOLC Pia AK Radovljica03

200 G (fantje 01,02) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 VREČA Nejc AK Skofja Loka01

2 KRAJNIK Patrik AK Skofja Loka01

3 JERŠIN Tadej AK Kranj02

4 BOŽNAR Martin AK Skofja Loka02

5 PINTARIČ Vid AK Medvode01

6 RAMIČEVIČ Klemen AK Trzic01

7 PINTARIČ Kristjan AK Trzic01

8 KODOROVIČ Mitja AK Trzic01

2. skupina

1 ROZMAN Jaka AK Kranj01

2 ROZMAN Matic Triglav Kranj02

3 DRAKSLER Nejc AK Trzic01

4 KUDIĆ Mirnes AK AS Kranj02

5 VOLK David AK Medvode01

6 ZELNIK Jaka Triglav Kranj01

7 FLAJNIK Janž Triglav Kranj02

3. skupina

1 FABJAN Nejc AK Kranj02

2 PEŠAK Nejc AK Trzic01

3 ŠTUCIN Žiga AK Trzic02

200 H (dekleta 01,02) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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16Stran

23:36:35

200 H (dekleta 01,02) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 RASPET Ana AK Skofja Loka01

2 POTOČNIK Monika Triglav Kranj02

3 TOLAR Manca AK Zelezniki02

4 MEGLOBA Kaja AK AS Kranj01

200 E (fantje 03,04) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

2 PEČAR Nejc AK AS Kranj04

3 DEMŠAR Tine AK Zelezniki04

4 DOBERŠEK Maks AK Skofja Loka03

5 KOVAČ Janez AK Kranj04

6 JEZERŠEK Martin AK Medvode03

2. skupina

1 PETERLIN Tjaš AK Radovljica04

2 HRIBERŠEK Maj AK Medvode03

3 JOŠT Gašper SD Naklo04

200 F (dekleta 03,04) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KNIFIC Laura AK Medvode03

2 JOŠT Gašper SD Naklo04

3 KEJŽAR Zara AK Skofja Loka03

4 KUKOVICA Olivija Triglav Kranj04

5 FRELIH Meta Triglav Kranj03

6 HOČEVAR Neja AK Radovljica03

7 FUČKA Brina AK Kranj04

8 HOLC Pia AK Radovljica03

2. skupina

1 LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja AK AS Kranj04

2 SLEVEC Anja Triglav Kranj04

3 ROSULNIK Eva AK Kranj04

4 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

5 GRAHOVAC Maša Triglav Kranj03

6 AHČIN Urša Triglav Kranj03

7 AVSENEK Karin AK Radovljica03

8 ŠTEFANEC Tia AK Skofja Loka03

3. skupina

1 DOLENC Manca AK Skofja Loka03

2 NUNAR Tina AK Kranj03

3 LIKAR Ajda AK Kranj03

4 LIKAR Nina Ana AK Kranj04

(c) IT Group
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17Stran

23:36:35

daljina C (fantje 05,06) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

daljina C (fantje 05,06) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KISOVEC Luka AK Medvode06

2 MILOST Noel AK Kranj06

3 PLATIŠA Patrik AK Skofja Loka06

4 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

5 VIDMAR Matic AK Radovljica06

6 FROEHLICH Maj AK Kranj06

7 KOSEC Izak SD Naklo06

8 ROSULNIK Tim AK Kranj05

9 ŠOLAR Matevž AK Radovljica06

10 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

11 SOKLIČ Matic AK Kranj06

12 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

13 ŠPILER Aleksej AK Radovljica06

14 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

15 JENKO Ožbej AK Kranj05

daljina D (dekleta 05,06) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠAVS Ana SD Naklo06

2 CERAR Eva AK Kranj05

3 MALI Ajda AK Kranj05

4 MEGLIČ Ajda Triglav Kranj06

5 REBERŠAK Hana AK Radovljica06

6 MEMIĆ Tamara AK Kranj06

7 ŠPAROVEC Ema SD Naklo05

8 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

9 BERNARD Živa AK Radovljica06

10 VAJS Ana AK Radovljica05

11 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

12 ŽVIKERT Nike Triglav Kranj06

13 LUNAR Iris Triglav Kranj06

14 ŠTEFELIN Ajda AK Radovljica06

15 KOCIĆ Hana AK Kranj05

16 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

vortex G (fantje 01,02) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MIKLAVČIČ Matej AK Skofja Loka01

2 GRUBAR Jernej AK Kranj01

3 FABJAN Nejc AK Kranj02

4 KROPAR Maks AK Kranj02

5 NOČ Marko AK AS Kranj02

(c) IT Group
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18Stran

23:36:35

vortex H (dekleta 01,02) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

vortex H (dekleta 01,02) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 HEGLER Ema Triglav Kranj01

2 ŠMAJD Lea Triglav Kranj01

3 MEGLOBA Kaja AK AS Kranj01

4 DEBENEC Nuša Triglav Kranj02

5 BEŠTER Gea Triglav Kranj01

6 ALIČ Kaja AK Domzale01

600 E (fantje 03,04) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LESNIK Sebastjan Triglav Kranj04

2 MLINAR Jaka Triglav Kranj04

3 LOTRIČ Lovro Triglav Kranj04

4 AŽMAN Matej Triglav Kranj04

600 F (dekleta 03,04) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LOČNIŠKAR Teja AK Medvode03

2 MEDJA Lucija AK Radovljica04

3 GALOF Pija AK Medvode04

4 KUKOVICA Olivija Triglav Kranj04

5 ROŽIČ Galja AK Radovljica03

6 DEMŠAR Nika AK Skofja Loka03

7 UČAKAR Neža Triglav Kranj04

600 G (fantje 01,02) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VREČA Nejc AK Skofja Loka01

2 ROB David AK Skofja Loka01

3 MIKLAVČIČ Matej AK Skofja Loka01

4 KOLOŽVARI Urban AK Radovljica01

5 JERŠIN Tadej AK Kranj02

600 H (dekleta 01,02) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MARŠ Maja Triglav Kranj02

2 BERTONCELJ Lina AK Medvode01

3 LAH Alja Triglav Kranj02

4 ŠEBJANIČ Nika AK Radovljica02

5 ERŽEN Tjaša AK Skofja Loka01

(c) IT Group


